*cula Selecta*. Edidit et commentariis auxit H. Hurter, S. J. Oeniponti. Libraria Academica Wagneriana. 1869. 163 pag. In 12.

—De utilitate credendi liber I. 1869. Vid. Art. II, ad cit. a.

—De utilitate credendi. Tradotto de N. Casaca. O. S. A. Bologna, Luigi Parma 1918, 63 págs.

—*Sanf Aurelio Agustino. Dell' utilita del credere*. Florenze, lib. edit. florentina. 1930. En 16. 79 págs. 2.<sup>a</sup> ediz. (Bibliot. Agostiniana tom. XI). Trad. N. Cassaca.

—Contra Adimantum liber I. Matriti, 1800.

—Contra adversarium legis et Prophetarum libri II. Matriti. 1800.

—Contra Maximinum Arianum libri II Matriti, 1800.

—D. Aurelii Augustini ad Orosium contra Priscillianistas et origenistas liber unus. In fine *Finit liber... a Luca Brandis... Urbe Marcipoli commoventi arte impressoria in medium feliciter deditus. Anno... millesimo quadringentesimo Septuagesimo tertio, Nonas vero augusti quinto*.

Editio gotica in 4.<sup>o</sup> fol. 33 lin. per pág. constans. Est primum opus Marsipoli typis mandatum. Panzer. tomo. II. pag. 10, Brunet. tom. I. col. 565.

—Liber contra Priscillianistas et Origenistas. Augustae Vindelicorum. 1537.

—De Haeresibus ad Quodvultdeum liber I. Augustae Vindelicorum 1587.

—De Haeresibus ad Quodvultdeum liber I. Venetiis. 1545.

—Liber de haeresibus. Edi. especial de Danée Genève 1571.

—D. Aurelii Augustini, Hiponensis episcopi, de haeresibus, ad Quodvultdeum. Lamberti Danaei opera emendatus et commentariis illustratus, a quo eodem additae sunt haereses ab orbe condito ad constitutum Papisimum et Mohametismum, etiam eae, quae hic erant ab Augustino praetermissae. Accessit operi quadruplex index, ut non modo chronologiae haereseon ratio, sed etiam, quae ex illis utilitas percipi possit, intelligeretur, et a quibus in unoquoque Decalogi praecepto, Symboli apostolici articulo, item disputatione de Sacramentis sit erratum. In calce operis addita est arbor haereseon, ex qua aliae ex aliis natae sint et propagatae, et ut saepe una quaedam hydra plura capita produxerit, perspicue docetur. Per eundem L. Danaeum.

Additus est praeterea tractatus de Ecclesia, ubi quibus sensim gradibus illa tandem in Papisticam Tyranidem inciderit, ostenditur. Genevae. 1576, apud Eustathium Vignon. In 8.<sup>o</sup>

Digna est aevo isto et in primis hujus eximii haereseon genealogistae ingenio epistola ad senatum Genevensensem ab eo scripta, qua sortem sibi gratulatur divinitus concessam, quod in ea civitate vivere contigerit, quam nulli gloria in extirpandis igne ferroque haeresium auctoribus secundam censerit oporteat, atque laetabundus suplicia ab haereticis Genevae sumpta recenset. Schoen., col. 171.